
Wifi: Restaurante Grama
Password: 45gramas

MENU
Pequeno-almoço

Menu das 8:00 até às 11:00

12,00€

*Café & 1 sumo incluídos

Pão | Croissant

Queijo | Bacon | Salsicha

Ovos (fritos ou mexidos) Tomate

grelhado e salada

Extras
Tosta mista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Croissant com nutella . . . . . . . . . . . . . .

Iogurte Grego com fruta . . . . . . . . . . . .

Pudim de chia com fruta . . . . . . . . . . . .

Tosta de abacate . . . . . . . . . . . . . . . . .

2,50€
3,00€
5,00€
5,50€
5,50€


